*ne regnum super eos. Verumtamen prædicti eos ius regis* (I Reg. viii, 7). Et paulo post: *Samuel dicit ad populum: Si clamabitis in die illa a facie regis vestri quem elegistis vobis, et non exaudiet vos Dominus in die illa.* Sic namque Saul et Judas electi sunt ad opera quibus cogruerant, sicut idem beatus Augustinus in libro de Gratia et Libero Arbitrio (cap. 23) dicit: *Quando, inquietus, auditis dicentem Dominum, Ego Dominus seduxi prophetam illum* (Ezech. xiv): et quod ait Apostolus, *Cujus vult miteretur, et quem vult inducat: et, tradidit eos in reptorium sensum* (Rom. ix), mala eorum merita præcessisse nolite dubitare. Sic et electus est Saul ad illa extrema in populum duræ cervicis et indomabilis animi, quæ Dominus prædicti ei a Samuele præcepit. Sicut e contrario de Moyse scriptum est in libro Ecclesiastico, *Elegit eum ex omnibus carne. Et ad quid enim Deus elegit, patilo post sequitur, docete Jacob testamentum, et iudicia sub Israel* (Eod. xlvi, 4, 6). Et si electus est Judas ad tradendum Dominium, qui pro redemptione omnium occidi venerat, scit quantum de servo ad Dominiū comparatio dici potest, sanctus Gregorius ad decimationem Sanctorum religiosum presbyterum pro diacono, pro quo se mortis obtulerat, de quodam Langobardis in libro resert Dialogorum (lib. iii, cap. 37). Ait enim: *Vir autem Domini deductus est in medium, atque ex omnibus viris fortibus electus est unus, de quo dubium non esset quod unó ictu clivus ejus abcederet.* Et paulo inferius: *Hunc electus interfectus calo pulsavit ut surgere.* Et infra: *Tunc electus carnis evaginatum gladium tenens, et de quibus iste electus sit supra dicit: Omnes qui in eodem loco inventi sunt Langobardi converterent, stercor statim tristitia ereditatis, hec ad spectaculum mortis.* Et Judas fatus perditionis de omnibus membris Antichristi filii perditionis ad tradendum Christum electus est merito sua iniquitatibus, et porro ejus opus damnabile, ut Augustinus dicit, opus venerabile propter quod Christus venerat completeretur. Videendum etiam quoniam hinc verbis beati Ambrosii verba concordant sancti Augustini. Ait enim Ambrosius: *Et qui ad tempus eligitur, sicut Saul et Judas, non de præscientia, sed de presenti justitia.* Et sanctus Augustinus in libro de Corripione et Gratia (cap. 1): *Qui vero perseveratur non sunt, ac sic a fide Christiana et conuersatione lapsi sunt, ut tales eos hujus vita nulli inventi, procul dubio nec illi tempore quo bene pleguerunt vivunt in electorum numero computandi sunt. Non enim sunt a massa illa perditionis præscientia Dei et prædestinatione discreti.* Et Ideo nec secundum propostum vocari, ne per hoc nec electi, sed in eis vocati de quibus dictum est: *Matei vocati, non in eis de quibus dictum est præ-*